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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende afsnit:
Pesticidrester og prøveplaner.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside [https://emas.dk/certificates/]. Vejledt om at
opdatere link, så der kun linkes til egne kontrolrapporter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer Søde kartofler XL 18 kg - batch nr.: 38175. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og økologi (herunder også import af økologiske
fødevarer).
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologisk mikrogrønt) - udføres i Holland. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk mikrogrønt),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for at regler og
fastlagte procedurer for import fra 3. lande overholdes. Der har
ikke været import af økologiske fødevarer de sidste år, men
man vil gerne bibeholde registreringen heraf, da det hurtigt kan
ændre sig igen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
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økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt om at opdatere procedurer for leverandørkontrol,
så alle certifikater kontrolleres og dokumenteres mindst 1 gang om året - også udenlandske som kan have
længere varighed end 1 år.


